



Vänsterpartiet



Tyresö 2017-01-23

---

## MOTION

### **SKAPA EN MOTIONS BANK PÅ TYRESÖ KOMMUNS WEBBSIDA!**

Tyresö kommun har tidigare fått beröm för en bra och informativ hemsida. Men ingenting är så bra att det inte går att utvecklas och förbättras!

Beredningen för medborgardialog och mångfald (BMM) inrättades efter beslut i Kommunfullmäktige den 9 december 2014 och ersatte den tidigare demokratiberedningen. En av uppgifterna för BMM är att utveckla medborgardialogen och det demokratiska inflytandet för medborgarna.

Det är med stor förvåning vi har upptäckt att det är näst intill omöjligt att på kommunens hemsida hitta de politiska initiativ, förslag och frågor som främst oppositionen lägger fram genom att skriva motioner och interpellationer till Kommunfullmäktiges sammanträden. Dessa är ett sätt för partier i opposition att profilera sig och driva sin politik. För att hitta motioner och interpellationer måste för närvarande en Tyresöbo eller annan intresserad gå igenom protokoll för protokoll från Kommunfullmäktige år för år och månad för månad. Ett ganska gediget och tidskrävande arbete, som lätt kan avhjälpas med en ”motionsbank”.


Efter att ha studerat andra kommuners hemsidor kan vi konstatera att väldigt många kommuner, både större och mindre, har lagt upp just en motionsbank, där man lätt kan se vilken/vilka person/personer från vilket parti, som tagit initiativ via en motion samt även i ett senare skede läsa Kommunfullmäktiges svar på motionen – besvarad, avslag eller bifall. Exempel på några kommuner som redan har en motionsbank är Gnesta, Sundsvall, Umeå, Piteå, Klippan, Gislaved,


Stockholm och Vellinge. Tyresö kommun borde också följa i dessa kommuners exempel för att göra politiska initiativ mer lättillgängliga för Tyresös invånare.

Med anledning av ovanstående yrkar vi följande:

- Att Tyresö kommun snarast lägger upp en motionsbank med en snabbänk på kommunens startsida.
- Att Tyresö kommun efter Kommunfullmäktiges beslut för in svaren på motionerna och svarsdatum
- Att Tyresö kommun överväger att även ha en bank för ställda interpellationer och deras svar.

Tyresö 2017-02-23

  
Inger Gemicioglu  
Vänsterpartiet i Tyresö

  
Lilian Nylinder  
Miljöpartiet de Gröna